DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO-APRENDIZAGEM EM
BIOLOGIA NO ENSINO MÉDIO: ANÁLISE DA PRÁTICA PEDAGÓGICA DE UM
PROFESSOR de autoria de MARIA MIRELLE FERREIRA DOS SANTOS, LAURA
RAIANNY HENRIQUE VIEIRA, MAXIANA DOS SANTOS PEREIRA, ANTONIA REJANE
FERREIRA DE ARAÚJO, ROBÉRIO RODRIGUES FEITOSA, foi publicado nos Anais do VII
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83527

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83527